广东骏驰科技股份有限公司   公开转让说明书

1-1-13

序号 股东姓名 出资形式
转让前出资额

（万元）

转让后出资额

（万元）
出资比例（%）

1 刘前锋

货币、应收

债权转增

资本

575.00 577.50 96.25

2 刘毅勇 货币 17.50 17.50 2.92

3 刘剑锋 货币 5.00 5.00 0.83

4 刘伟廉 货币 2.50 - -

合计 600.00 600.00 100.00

2013 年 8 月 9 日，肇庆市工商行政管理局就本次变更核发《企业法人营业

执照》（注册号：441200000012619）

（7）2013 年 8 月，有限公司第二次增资

2013 年 8 月 22 日，有限公司召开股东会，全体股东一致同意公司增加注册

资本至 2,000 万元，新增注册资本为 1,400 万元，其中股东刘前锋本次以知识产

权-非专利技术“汽车发动机周边冲压件成形工艺优化技术”和“新型异形波纹

补偿管成型工艺技术”出资 442.5 万元；股东刘毅勇本次以知识产权-非专利技术

“汽车发动机周边冲压件成形工艺优化技术”和“新型异形波纹补偿管成型工艺

技术”出资 692.5 万元；股东刘剑锋本次以知识产权-非专利技术“汽车发动机周

边冲压件成形工艺优化技术”和“新型异形波纹补偿管成型工艺技术”出资 265

万元。同时制定章程修正案。

2013 年 8 月 10 日，北京万亚资产评估有限公司对知识产权-非专利技术“汽

车发动机周边冲压件成形工艺优化技术”和“新型异形波纹补偿管成型工艺技术”

进行了价值评估，并分别出具了万亚评报字【2013】307 号报告和万亚评报字

【2013】308 号报告，评估基准日为 2013 年 7 月 1 日，评估总价值为 1400 万元。

2013 年 8 月 22 日，北京万朝会计师事务所出具万朝会验字【2013】A26 号

《验资报告》，验证截至 2013 年 8 月 22 日，有限公司已收到刘前锋、刘毅勇、

刘剑锋新增注册资本（实收资本）1400.00 万元，截至 2013 年 8 月 22 日止公司

累计实缴注册资本为人民币 2000.00 万元，实收资本 2000.00 万元。

本次变更后，公司的股权结构如下：

广东骏驰科技股份有限公司   公开转让说明书

1-1-14

序

号
股东姓名 出资方式

变更前出

资（万元）

新增出资（万元） 变更后出

资额（万

元）

出资比

例（%） 非专利技

术出资
其他

1 刘前锋

货币、应收

债权转增资

本、非专利

技术出资

577.50 442.50 - 1020.00 51.00

2 刘毅勇 货币 17.50 692.50 - 710.00 35.50

3 刘剑锋 货币 5.00 265.00 - 270.00 13.50

合计 600.00 1400.00 - 2000.00 100.00

2013 年 8 月 29 日，肇庆市工商行政管理局核准本次变更事项。

（8）2013 年 9 月，有限公司第一次变更企业名称

2013 年 9 月 17 日，肇庆市工商行政管理局核准公司企业名称由“肇庆市骏

驰科技有限公司”变更为“广东骏驰科技有限公司”。

（9）2014 年 6 月，有限公司第一次变更出资方式及第三次增资

2014 年 6 月 3 日，有限公司召开股东会，全体股东一致同意变更公司股东

出资方式，变更详情为：

序

号
股东姓名

变更前 变更后

出资方式及金额（万元）
出资比

例（%）
出资方式及金额（万元）

出资比

例（%）

货币
应收债权

转增资本

知识产权-

非专利技术
 货币

应收债权

转增资本

1 刘前锋
219.0872

74

358.412

726
442.50 51.00 661.587274

358.41

2726
51.00

2 刘毅勇 17.50 - 692.50 35.50 710.00 - 35.50

3 刘剑锋 5.00 - 265.00 13.50 270.00 - 13.50

合计
241.5872

74

358.412

726
1400.00

100.0

0

1641.5872

74

358.41

2726

100.0

0

同时修改公司章程相关条款。

2014 年 6 月 13 日，瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所出具了瑞

华粤验字【2014】44010003 号《验资报告》，验证截至 2014 年 6 月 12 日止，公

广东骏驰科技股份有限公司   公开转让说明书

1-1-15

司已收到刘前锋缴纳的货币资金 442.5 万元，刘毅勇缴纳的货币资金 692.5 万元，

刘剑锋缴纳的货币资金 265 万元，合计 1,400 万元整。

2014 年 6 月 17 日，瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所出具了瑞

华粤验字【2014】44010004 号《验资报告》，验证截至 2014 年 6 月 16 日止，公

司已收到刘前锋缴纳的货币资金 380 万元，刘毅勇缴纳的货币资金 270 万元，刘

剑锋缴纳的货币资金 150 万元，合计 800 万元整，变更后的公司累计注册资本

2800 万元，实收资本 2800 万元。

序

号
股东姓名 出资方式

变更前出

资（万元）

新增出资（万元） 变更后出

资额（万

元）

出资比

例（%） 货币出资 其他

1 刘前锋

货币、应收

债权转增资

本

1020.00 380.00 - 1400.00 50.00

2 刘毅勇 货币 710.00 270.00 - 980.00 35.00

3 刘剑锋 货币 270.00 150.00 - 420.00 15.00

合计 2000.00 800.00 - 2800.00 100.00

2014 年 6 月 17 日，肇庆市工商行政管理局核准了本次变更。

（10）2014 年 8 月，有限公司第四次增资和第一次增加新股东

本次变更完成后，公司股权结构如下：

序号 股东姓名或名称 出资方式
出资金额（万

元）

出资比例

（%）

1 刘前锋
货币、

应收债权转增资本
1,400.00 35.176

2 刘毅勇 货币 980.00 24.623

3 刘剑锋 货币 420.00 10.553

4
肇庆聚富资产管理中心（有

限合伙）
货币 393.00 9.874

5
广东凯达投资管理中心（有

限合伙）
货币 787.00 19.774

合计 - 3,980.00 100.00

2014 年 8 月 29 日，瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所出具了瑞

华粤验字【2014】44010005 号《验资报告》，验证截至 2014 年 8 月 28 日止，公

广东骏驰科技股份有限公司   公开转让说明书

1-1-16

司已收到肇庆聚富资产管理中心（有限合伙）缴纳的货币资金 393 万元，广东凯

达投资管理中心（有限合伙）缴纳的货币资金 787 万元，新增注册资本（实收资

本）合计人民币 1180 万元，变更后的公司注册资本为 3980 万元，实收资本为